Số 520, đường Đồng Khởi, phường Tân Hiệp, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai
Điện thoại:  0251.3822933              Fax: 0251.3827364              Website: https://stnmt.dongnai.gov.vn

Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh

Thực hiện Văn bản số 11345/UBND-KTN ngày 24/10/2022 của UBND

tỉnh về việc xây dựng Quyết định của UBND tỉnh ban hành quy định về thu

gom, vận chuyển và xử lý chất thải y tế nguy hại trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

Thời gian qua, Sở Tài nguyên và Môi trường đã chủ trì, phối hợp với các

sở, ban, ngành, UBND các huyện, thành phố Long Khánh và thành phố Biên

Hòa và các đơn vị liên quan xây dựng dự thảo Quyết định của UBND tỉnh ban

hành quy định về thu gom, vận chuyển và xử lý chất thải y tế nguy hại trên địa

bàn tỉnh Đồng Nai.

Ngày 18/10/2023, Sở Tài nguyên và Môi trường đã tổ chức hội thảo lấy ý

kiến góp ý dự thảo Quyết định của UBND tỉnh ban hành quy định về thu gom,

vận chuyển và xử lý chất thải y tế nguy hại trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

Đến nay, Sở Tài nguyên và Môi trường đã chỉnh sửa, bổ sung và hoàn thiện

dự thảo Quyết định của UBND tỉnh ban hành quy định về thu gom, vận chuyển

và xử lý chất thải y tế nguy hại trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

Để có cơ sở gửi Sở Tư pháp thẩm định đối với Quyết định của UBND tỉnh

nêu trên, Sở Tài nguyên và Môi trường kính đề nghị Văn phòng UBND tỉnh

công khai, lấy ý kiến nhân dân đối với dự thảo Quyết định của UBND tỉnh ban

hành quy định về thu gom, vận chuyển và xử lý chất thải y tế nguy hại trên địa

bàn tỉnh Đồng Nai và có văn bản phản hồi về việc công khai thông tin để đơn vị

tổng hợp. Thời gian đăng tải thông tin: 30 ngày theo quy định tại điều 120 Luật

Ban hành văn bản quy phạm pháp luật số 80/2015/QH13 ngày 22/6/2015.

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

––––––––––––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Số:            /STNMT-MT
V/v công khai, lấy ý kiến nhân dân đối với
dự thảo Quyết định ban hành quy định về

thu gom, vận chuyển và xử lý chất thải y tế
nguy hại trên địa bàn tỉnh Đồng Nai

Đồng Nai, ngày 26 tháng 10 năm 2023

2

Trên đây là ý kiến của Sở Tài nguyên và Môi trường kính gửi Văn phòng

UBND tỉnh xem xét, hỗ trợ đăng công khai thông tin.

Trân trọng./.

(Đính kèm: Dự thảo Quyết định ban hành quy định về thu gom, vận chuyển

và xử lý chất thải y tế nguy hại trên địa bàn tỉnh Đồng Nai).

  Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở Tư pháp.
- Lưu: VT, MT. P.Thao (03b).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Trọng Toàn

		2023-10-26T16:50:21+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-26T16:58:59+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tài nguyên và Môi trường<stnmt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-26T16:59:04+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tài nguyên và Môi trường<stnmt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!